4 A G
~~~~~.(')~~ 9~'/,b·:/9rt{ di!/~~~
Prefeitura da Estância' de S. José dos Campos

ESTADO DE SÃO PAULO

Em de de 195

D E C R E T O NO 111

De 29 de Janei.ro de 1 954

, A ,

O Prefeito Sanitario da Estancia de São Jose dos

Campos, usando de suas atribuições, de acÔrdo com o artQ

52 da Lei no 1, de 18 de setembro de 1 947,

D E C R E T A . .

Artigo 10 - Nomeia o snr. VICENTE GONZAGA NETO,

para o cargo de Auxiliar da Secretaria, padrão Q, criado p~

la Lei na 261 de 7/ll/53, de acÔrdo com o arto 16, no II do

Decreto-lei Estadual no 13 030 de 28/10/942 ( Estagio

batório), a contar de 10 de Janeiro do corrente ano.

Pro -
Artigo 2Q - !ste decreto entrará em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposiçÕes em contrári o.

Prefeitura da Estância de São José dos Campos, 29

de Janeiro de 1 954.
A,n .. J} a_.l~-

&ngo henoit Almeida Victoretti
Prefeito Sanitário

Registrado e publicado na Secção do Expediente e
...

Pessoal, aos vinte e nove dias do mes de Janeiro de mil ~

vecentos e cinquenta e